
378,36672.29/9

1,974,59376.59/10

2,187,98472.89/11

453,67171.89/12

319,81970.89/15

261,75672.79/16

264,08871.19/17

232,97171.79/18

237,29572.39/19

242,31571.19/22

成交股數收盤價日期

232,93771.19/23

190,20271.29/24

315,58071.59/25

412,39770.19/26

408,97872.89/30

546,30873.610/1

351,56073.810/2

305,72972.710/3

513,33074.410/7

344,62274.410/8

成交股數收盤價日期

598,88075.210/9

967,90776.810/13

2,306,85277.110/14

903,64574.810/15

462,60176.110/16

226,54975.310/17

413,13774.710/20

305,67076.110/21

196,38976.010/22

167,96075.110/23

成交股數收盤價日期

電子通路業產業類別
2016/05/18上市日期

電腦設備安裝業 

電子材料批發業 

電腦及事務性機器設備批發業

主要經營業務
新台幣 666,392,160實收資本額
https://www.macnica.com/apac/anstek/zh_tw/公司網址
林志峰公司發言人
安馳科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電子通路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高75.4 | 最低

74.8
 0.975.1 

股票代號:3528安馳科技股份有限公
司

股價



114,000-009/9

535,900+378+09/10

257,000-253-09/11

132,000-009/12

15,000+119-09/15

36,000+989+09/16

40,150-807-09/17

20,000-612-09/18

58,000+1,000-09/19

42,000-574+09/22

29,000+009/23

10,000-1-09/24

32,000+009/25

83,056-946-09/26

213,000+901+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

116,000+0010/1

27,000+9,000+010/2

79,000-0010/3

202,000+0010/7

14,000+0010/8

206,254+0010/9

255,956+0010/13

427,000+84+010/14

418,700-0010/15

12,760+20+010/16

31,000-1,000+010/17

7,000+0010/20

35,000+811-010/21

48,000-0010/22

25,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



261,4433.18211,6392.58137,2891.6847,0640.572020年

377,2334.57281,2533.40187,8102.2699,2861.202021年

468,2005.65358,7113.80249,2273.02103,8911.262022年

147,7561.6589,6800.95102,4331.1066,0910.802023年

342,1034.16275,6723.33200,5002.4271,9680.862024年

-----110,635-1.31168,1862.022025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1+5+9/9

06+9/10

8+37+9/11

9-29-9/12

040-9/15

03+9/16

2-3+9/17

09+9/18

06-9/19

011+9/22

融券張數融資張數日期

2+49-9/23

1-12-9/24

03+9/25

3+44-9/26

1+29-9/30

21-12-10/1

1-18+10/2

1+16+10/3

1-67-10/7

02+10/8

融券張數融資張數日期

1-2-10/9

6+5+10/13

2+77-10/14

7-79+10/15

3+41+10/16

1-8-10/17

2-138-10/20

1+13+10/21

010+10/22

1-17-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



167.919/9

177.919/10

169.309/11

166.989/12

164.659/15

169.079/16

165.359/17

166.749/18

168.149/19

165.359/22

本益比日期

165.359/23

165.589/24

166.289/25

163.029/26

169.309/30

171.1610/1

171.6310/2

169.0710/3

173.0210/7

173.0210/8

本益比日期

174.8810/9

178.6010/13

179.3010/14

173.9510/15

176.9810/16

175.1210/17

173.7210/20

176.9810/21

176.7410/22

174.6510/23

本益比日期

396,441,0002020/10

420,370,0002020/11

337,056,0002020/12

609,730,0002021/01

372,673,0002021/02

553,622,0002021/03

563,122,0002021/04

610,081,0002021/05

522,284,0002021/06

574,780,0002021/07

541,974,0002021/08

447,517,0002021/09

營收月

588,553,0002021/10

498,453,0002021/11

397,085,0002021/12

515,432,0002022/01

418,778,0002022/02

570,889,0002022/03

610,528,0002022/04

542,734,0002022/05

552,235,0002022/06

580,146,0002022/07

551,377,0002022/08

583,226,0002022/09

營收月

507,304,0002022/10

511,866,0002022/11

462,664,0002022/12

655,735,0002023/01

527,085,0002023/02

646,834,0002023/03

674,461,0002023/04

585,424,0002023/05

501,138,0002023/06

523,949,0002023/07

531,717,0002023/08

491,643,0002023/09

營收月

466,275,0002023/10

417,935,0002023/11

274,162,0002023/12

508,219,0002024/01

316,551,0002024/02

410,582,0002024/03

411,814,0002024/04

474,067,0002024/05

451,591,0002024/06

459,222,0002024/07

464,139,0002024/08

450,025,0002024/09

營收月

451,310,0002024/10

455,121,0002024/11

438,794,0002024/12

579,075,0002025/01

560,452,0002025/02

586,610,0002025/03

605,211,0002025/04

599,617,0002025/05

693,533,0002025/06

742,929,0002025/07

841,397,0002025/08

886,889,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.90000109-109

0.000003.80000110-110

0.000004.10000111-111

0.000001.50000112-112

0.000003.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/28 16:47:52公告本公司114年股東常會重要決議

2025/08/01 17:28:34公告本公司114年第二季財務報告董事會預計召開日期為 114年8月12日

2025/08/12 17:46:00公告本公司董事會通過114年第二季個別財務報告

2025/08/14 18:28:15公告本公司113年度盈餘分派現金股利除息基準日

2025/08/26 16:00:00公告本公司受邀參加康和證券舉辦之法人說明會。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

